
Žamboši představí své nové album Přituhuje v televizi

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 29 Duben 2009 04:00

Vsetínská hudební formace Žamboši představí své druhé album, které vydává pod názvem Při
tuhuje
u brněnského 
vydavatelství Indies Scope records, v pořadu Události v kultuře. Půlhodinový pořad vysílá
Česká televize na kanále ČT24 ve čtvrtek 30.4.2009 od 21:30. Album, jehož obsahem budou
kromě úplných novinek také písně, které již Žamboši na svých koncertech hrají, bylo po
zvukové stránce výrazně poznamenáno hudebním producentem Petrem Binderem. Tento
uznávaný kytarový mág zároveň natočil party elektrické kytary. Výsledek můžete už nyní
ochutnat na stránkách Žambochů v podobě singlu 
S_p_a_m_p_a_p_á_m
který je v současné době také nasazen v hitparádě Rádia Folk.

Na vlnách rádia Proglas bude nové album představeno Milanem Tesařem a Janem
Žambochem v pondělí 4.5. od 19:15 v pořadu Jak se vám líbí. Další možnosti slyšet Žambochy
hovořit a zpívat připravil na příští týden Český rozhlas Ostrava - ve středu 6.5. od 15:00 v
pořadu Apetýt s Dagmar Misařovou a ve čtvrtek 7.5. od 20:00 v pořadu Harenda s Igorem
Vašutem. Dozvíte se, co jste ještě nevěděli a samozřejmě zazní také vaše oblíbená hudba.

Žamboši, tedy trojice tvořená vsetínským písničkářem Janem Žambochem, jeho ženou a
zpěvačkou Stanislavou Žambochovou a citlivým perkusistou Jiřím Nedavaškou v roli stálého
hosta, podpoří vydání alba Přituhuje pěticí křtících koncertů. Odehrají se v těchto termínech a
městech: 15.5 - Olomouc, 19.5. - Ostrava, 20.5. - Praha, 22.5. - Vsetín a 8.6. - Brno a bližší
podrobnosti o nich naleznete na stránkách www.zambosi.cz .

 1 / 1

http://www.zambosi.cz/download/audio/S_p_a_m_p_a_p_a_m.mp3
http://www.zambosi.cz

